
 

 

UCHWAŁA NR X/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W §3 ust. 3 Uchwały Budżetowej Nr IV/12/2015 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 

29 stycznia 2015 r. dodaje się punkt 2 w brzmieniu: „Zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2015 roku 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty: 987.560,98zł.” 

2. W §10 Uchwały Budżetowej Nr IV/12/2015 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 stycznia 2015 r.: 

1) punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Zaciągania odnawialnych kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 3.500.000 zł”. 

2) dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego do kwoty: 987.560,98 zł”. 

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących budżetu Gminy Wolbrom na rok 2015, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 2015, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Zał. Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji Zał. Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr IV/12/2015 z dnia 29 stycznia 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3970



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
39.450,00 - 

    - dochody majątkowe 39.450,00  - 

    

z tego: 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6300) 

  

  

  

  

39.450,00  

  

  

  

  

- 

801   Oświata i wychowanie - 90.300,87 

    - dochody bieżące - 90.300,87 

    

z tego: 

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (§2001) 

  

  

  

  

  

  

- 

  

  

  

  

  

  

90.300,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 - 

    - dochody bieżące 13.000,00 - 

    

z tego: 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§2710) 

  

  

  

13.000,00 

  

  

  

- 

Razem 52.450,00 90.300,87 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3970



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 3.562,69 

  01095 Pozostała działalność - 3.562,69 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

- 

  

3.562,69 

600   Transport i łączność 155.000,00 - 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000,00 - 

    w tym: 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  

  

  

150.000,00 

  

  

  

- 

  60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 - 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

5.000,00 

  

- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

48.450,00 - 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 48.450,00 - 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

48.450,00 

  

- 

801   Oświata i wychowanie 126.740,83 - 

  80110 Gimnazja 126.740,83 - 

    w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych 

  

  

  

126.740,83 

  

  

  

- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96.000,00 - 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58.000,00 - 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

58.000,00 

  

- 

  90095 Pozostała działalność 38.000,00 - 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

38.000,00 

  

- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72.500,00 - 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72.500,00 - 

    w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

  

72.500,00 

  

- 

Razem 498.690,83 3.562,69 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3970



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY WOLBROM  

NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 3.562,69 789.541,70 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 784.541,70 

    w tym: 

- wydatki majątkowe w formie dotacji 

  

- 

  

784.541,70 

  60016 Drogi publiczne gminne   5.000,00 

    w tym: 

- wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych 

  

- 

  

5.000,00 

  60095 Pozostała działalność 3.562,69 - 

    w tym: 

- wydatki na zakupy majątkowe jednostek 

budżetowych 

  

  

3.562,69 

  

- 

630   Turystyka 2.000,00 - 

  63095 Pozostała działalność 2.000,00 - 

    w tym: 

- wydatki majątkowe jednostek budżetowych 

  

2.000,00 

  

- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

251.000,00 - 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 251.000,00 - 

    w tym: 

- wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych 

  

251.000,00 
  

- 

Razem 256.562,69 789.541,70 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3970



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział   Rozdział   Treść   Kwota 

dotacji   

/w zł/   

    

podmiotow

ej   
przedmiotowej 

  

celowej   

1  2  3  4  5  6  

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

  

  Nazwa jednostki         

600 60013  Samorząd Województwa 

Małopolskiego  

 

-  

 

-  

  

941.079,28 

600 60014 Powiat Olkuski - - 190.000 

600 60078 Powiat Olkuski - - 143.000 

750 75020  Powiat Olkuski  -  -  3.300 

801 80104 Gminy -  -  122.694 

801 80130 Powiat Olkuski - - 727 

851 85158 Gmina Kraków - - 10.090 

921 92109  Dom Kultury  958.700 -  -  

921 92116  Biblioteki  490.000 -  - 

925 92502  Samorząd Województwa 

Śląskiego  

-  -    

12.180 

Razem       1.448.700 -   1.423.070,28 

Jednostki 

nie należące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania         

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

Dłużec 

- - 400.000,00 

801 80101  Stowarzyszenia – Szkoły 

niepubliczne 

  

351.000 

- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3970



801 80103 Oddziały przedszkolne 

w Niepublicznych 

szkołach w Porębie 

Górnej i Porębie 

Dzierżnej 

  

36.720 

- - 

801 80104  Niepubliczne przedszkola   

365.314 

-  -  

801 80113  Stowarzyszenia – dowóz 

dzieci 

niepełnosprawnych 

-  -    

  

70.000  

801 80149 Niepubliczne przedszkola 53.726 - - 

851 85149  Organizacja Pożytku 

Publicznego – ochrona 

i promocja zdrowia 

-  -    

  

10.000 

851 85154  Stowarzyszenia – 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

-  -    

  

215.000 

926 92605  Stowarzyszenia – 

wspieranie 

upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

-  -    

  

  

246.000 

Razem       806.760 -   941.000 

Ogółem       2.255.460 -   2.364.070,28 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3970



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych na 2015 rok 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IV/12/2015 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych na 2015 rok 

Nazwa jednostki 

budżetowej 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Ogółem 

Stan 

środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody 

własne 
Ogółem Wydatki 

Stan 

środków 

pieniężnyc

h 

na koniec 

roku 

Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1 Wolbrom 
801 80101 23.500 - 23.500 23.500 23.500 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2 Wolbrom 
801 80101 25.000 - 25.000 25.000 25.000 - 

Szkoła 

Podstawowa 

w Dłużcu 
801 80101 28.000 - 28.000 28.000 28.000 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Gołaczewy 
801 80101 11.000 - 11.000 11.000 11.000 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Wierzchowisko 
801 80101 3.600 - 3.600 3.600 3.600 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Zarzecze 
801 80101 8.000 - 8.000 8.000 8.000 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Jeżówka 
801 80101 5.050 - 5.050 5.050 5.050 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Kąpiele Wielkie 

 

801 80101 4.000 - 4.000 4.000 4.000 - 

Szkoła 

Podstawowa 

Łobzów 

 

801 80101 600 - 600 600 600 - 

Przedszkole 

Publiczne  

Nr 1 Wolbrom 

 

801 80104 115 - 115 115 115 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3970



Przedszkole 

Publiczne  

Nr 2 Wolbrom 
801 80104 3.000 - 3.000 3.000 3.000 - 

Gimnazjum    

Nr 2 Wolbrom 
801 80110 7.000 - 7.000 7.000 7.000 - 

Gimnazjum 

Nr 4 Wolbrom 
801 80110 34.000 - 34.000 34.000 34.000 - 

Miejski Ośrodek 

Obsługi Szkół 

w Wolbromiu 
801 80114 8.000 - 8.000 8.000 8.000 - 

Razem 801 80101 108.750 - 108.750 108.750 108.750 - 

Razem 801 80104 3.115 - 3.115 3.115 3.115 
- 

 
Razem 

 
801 80110 41.000 - 41.000 41.000 41.000 - 

Razem 801 80114 8.000 - 8.000 8.000 8.000 - 
 

Razem 
801   160.865 - 160.865 160.865 160.865 - 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3970



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom  na 2015 rok 

       

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom  na 2015 rok 

  Plan po zmianach 

1 DOCHODY OGÓŁEM  61.901.954,54 

2 WYDATKI OGÓŁEM  63.641.508,94 

3 NADWYŻKA / DEFICYT  (1-2)  -  1.739.554,40 

4 PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

- wolne środki 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek 

 2.739.554,40 

 

751.993,42 

1.000.000,00 

987.560,98 

5 ROZCHODY BUDŻETU 
z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek  

- spłata  zaciągniętych kredytów  

 1.000.000,00 

 

0,00 

1.000.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3970



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr X/84/2015 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Fundusz sołecki 

Tabela Nr 7  

do Uchwały Nr IV/12/2015  

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM  

NA 2015 ROK 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Fundusz sołecki 

 

Lp.   Sołectwo   Zadanie   Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

1.   Boża Wola   - dowóz uczniów do szkoły 80113 § 4300 7.943,27 

2.   Brzozówka   - remont OSP 75412 § 4270 16.726,47 

3.   Budzyń   - wymiana okien w budynku OSP 75412 § 4270 7.231,25 

    - odnowienie przystanku 90095 § 4270 1.000,00 

4.   Chełm   - wyposażenie Świetlicy Wiejskiej 92109 § 6060 23.997,80 

5.   Chrząstowice   - modernizacja remizy OSP 75412 § 6050 4.000,00 

    - zabezpieczenie terenu wokół boiska 

szkolnego 

80101 § 4300 4.000,00 

    - renowacja i utrzymanie zieleni wokół 

„centrum wsi” 

90004 § 4300 6.686,44 

    - utrzymanie zieleni wokół „centrum wsi” 90004 § 4210 2.400,00 

6.   Dłużec   - zagospodarowanie placu gminnego obok 

ośrodka zdrowia 

90095 § 4300 23.253,87 

7.   Domaniewice   - remont drogi gminnej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

60016 § 4270 5.000,00 

    - budowa punktu turystyki rowerowej 63095 § 6050 8.000,00 

    - utrzymanie zieleni 90004 § 4300 798,74 

8. Gołaczewy - remont szatni dla sportowców 92601 § 4270 15.000,00 

    - remont ścianki klatki schodowej OSP 75412 § 4270 8.997,80 

8.   Jeżówka   - budowa drogi 60016 § 6050 23.997,80 

9.   Kaliś   - zakup wyposażenia do namiotu 

ogrodowego 

90095 § 4210 9.503,13 

10.   Kąpiele 

Wielkie   

- remont boiska przy szkole podstawowej 80101 § 4270 9.000,00 

    - zadaszenie schodów przy wejściu do 

przedszkola 

80101 § 6050 10.000,00 

    - doposażenie wozu bojowego OSP 75412 § 6060 4.997,80 

11.   Kąpiołki   - remont drogi dojazdowej do pól 01095 § 4270 4.500,57 

    - zakup wiaty przystankowej z montażem 60095 § 6060 3.562,69 

12.   Lgota Wielka   - prace remontowe OSP 75412 § 4270 11.926,91 

13.   Lgota 

Wolbromska   

- remont świetlicy wiejskiej 92109 § 4270 14.374,68 

14.   Łobzów   - remont sanitariatów w części bojowej OSP 75412 § 4270 21.997,80 

    - rozbudowa sali gimnastycznej w szkole 

podstawowej 

80101 § 6050 2.000,00 

15.   Miechówka   - zakup i montaż bramy wjazdowej do 75412 § 6050 4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3970



garażu OSP 

    - wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109 § 4210 2.575,40 

16.   Podlesice II   - zakup kosiarki spalinowej 90004 § 4210 1.700,00 

    - wykończenie budynku świetlicy 92109 § 6050 6.195,28 

17.   Poręba 

Dzierżna   

- modernizacja placu przy OSP 75412 § 6050 16.510,49 

18.   Poręba Górna   - dofinansowanie budynku szkoły 80101 § 4270 1.500,00 

    - uporządkowanie terenu wokół stawu 90095 § 4300 500,00 

    - wyposażenie dla OSP 75412 § 4210 4.000,00 

    - budowa chodników przy drodze 60016 § 6050 10.510,49 

19.   Strzegowa   - remont drogi dojazdowej do pól 01095 § 4270 7.000,00 

    - modernizacja świetlicy wiejskiej 92109 § 4270 5.000,00 

    - remont OSP 75412 § 4270 5.000,00 

    - koszenie trawy 90004 § 4300 2.222,24 

20   Sulisławice   - zakup działki 70005 § 6060 13.000,00 

    - zakup paliwa do kosiarki 90004 § 4210 318,78 

21.   Wierzchowisko - doposażenie placu zabaw przy szkole 80101 § 6060 5.000,00 

    - drogi dojazdowe do pól 01095 § 4270 12.000,00 

    - wymiana drzwi w OSP 75412 § 4270 2.749,92 

    - zagospodarowanie działek 90095 § 4300 3.000,00 

22.   Zabagnie   - remont dróg gminnych 60016 § 4270 16.270,51 

23.   Załęże   - wyposażenie dla OSP 75412 § 4210 12.000,00 

    - remont placu zabaw 92601 § 4270 6.838,28 

24. Zarzecze   - budowa pomieszczeń dla oddziału 

przedszkolnego 

80104 § 6050 15.000,00 

    - adaptacja poddasza pawilonu sportowego 92601 § 6050 5.000,00 

    - zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy 92195 § 4210 3.000,00 

    - kultura fizyczna 92695 § 4300 997,80 

25.   Zasępiec   - zakup wyposażenia dla OSP 75412 § 4210 9.000,00 

    - zakup mundurów 75412 § 4210 2.470,95 
OGÓŁE

M   
      424.257,16 

W/g klasyfikacji budżetowej:   

- 01095 § 4270 – 23.500,57 

- 60016 § 4270 – 21.270,51 

§ 6050.   – 34.508,29 

- 60095 § 6060 – 3.562,69 

- 63095 § 6050 – 6.000,00 

- 70005 § 6060 – 13.000,00 

- 75412 § 4210 – 27.470,95 

§ 4270.   – 74.630,15 

§ 6050.   – 24.510,49 

§ 6060.   – 4.997,80 

- 80101 §4270 – 10.500,00 

§ 4300.   – 4.000,00 

§ 6050.   – 12.000,00 

§ 6060.   – 5.000,00 

- 80104 § 6050 – 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3970



- 80113 § 4300 – 7.943,27 

- 90004 § 4210 – 4.418,78 

§ 4300.   – 11.707,42 

- 90095 § 4210 – 9.503,13 

§ 4270.   – 1.000,00 

§ 4300.   – 26.753,87 

- 92109 § 4210 – 2.575,40 

§ 4270.   – 19.374,68 

§ 6050.   - 6.195,28 

§ 6060.   – 23.997,80 

- 92195 § 4210 – 3.000,00 

- 92601 § 4270 – 21.838,28 

§ 6050.   – 5.000,00 

- 92695 § 4300 – 997,80 

Razem:          424.257,16 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3970


		2015-07-02T15:10:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




